
••

Narucilac: Dom zdravlja "Dr Marton Sandor"
Adresa:Zanatlijska 1
Mesto: Mali Idos
Broj: 197/2020
Datum 12.06.2020.
Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("81. glasnik R8" br. 124/12,14/2015 i
68/2015) i lzvestaja Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski
potrosnoq, rentgen, stomatoloskoq i ginekoloskog materijala po partijama , broj: 3/20,
v.d.direktor Doma zdravlja "Dr Marton Sandor" donosi:

ODLUKU
o DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

_~ za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen,
stornatoloskoq, ginekoloskog i laboratorijskog materijala, po partijama IN 3/20 MV

1. Ponudacu Medicinski depo plus (na osnovu ponude broj. 01-262 od 02.06.2020. godine) se
dodeljuje Ugovor za sledece partije:
Partija 1j
Partija 8j
Partija 12j

2. Ponudacu Farmalogist doc (na osnovu ponude broj. P006853 od 03.06.2020. godine) se
dodeljuje Ugovor za sledece partije:
Partija 6j

3.Ponudacu Medilabordoo (na osnovu ponude broj. 01-110 od 04.06.2020.godine) ~
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 4j
Partija 7j
Partija 9j
Partija 10j
Partija 13j
Partija 14;
Partija 15;

4.Ponudacu Medinic export import doc (na osnovu ponude broj. 216 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 11aj

5.Ponudacu Adoc doc (na osnovu ponude broj. 8072 od 01.06.2020.godine) se dodeljluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 11 j

6.Ponudacu Beta pharmacy doc (na osnovu ponude broj. 25/2020 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 2j
Partija 3j

7.Ponudacu Arrowpack d.o.o.Lestane (na osnovu ponude broj. R4 20-151 od
03.06.2020.godine) se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 5j

8.Ponudacu Neo yu dent (na osnovu ponude broj. 0406/20 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:

1



Partija 16;
Partija 17;
Partija 18;
Partija 20;

A Partija 21;
Partija 22;
Partija 23;
Partija 24;
Partija 25;
Partija 26;
Partija 27;

o bra z I 0 Z e nj e

Narucilac je dana 28.05.2020. godine doneo odluku 0 pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti (IN 3/20 MV), br. 167/2020, za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog
medicinski potrosnoq, rentgen, stomatoloskoq i ginekoloskog materijala, po partijama .
Obavestenje 0 pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki i na sajtu
Doma zdravlja "Dr Marton Sandor".
Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narucioca prispelo je 11 ponuda.

akon sprovedenog postupka javne nabavke male vrednosti, Komisija za javnu nabavku je
is pila strucnoj oceni ponude i sacinila izvestaj 0 istom.

U I eStaju 0 strucnoj oceni ponuda br. 196/2020 od 11.06.2020. godine, Komisija za javnu
a je onstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge
Radovi

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 3/2020 nabavka dobra
2) Sredstva su obezbedene na kontu: 426711 u finansijskom planu Doma zdravlja "Dr

Marton Sandor" Mali Idos
3) Predmet javne nabavke: nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen,

stornatoloskoq, qinekoloskoq i laboratorijskog materijala po partijama
Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a) - po partijama je sledece:

Partija 1-141.000,00
Partija 2-77.000,00
Partija 3-85.000,00
Partija 4-7.500,00

. Partija 5-6.000,00
Partija 6-143.000,00
Partija 7-29.000,00
Partija 8-43.000,00
Partija 9-3.000,00
Partija 10-10.000,00
Partija 11-28.500,00
Partija 11 a-34.000,00
Partija 12-134.000,00
Partija 13-2.000,00
Partija 14-36.800,00
Partija 15-2.100,00

2



Partija 16-82.700,00
Partija 17-39.000,00
Partija 18-21.000,00
Partija 19-16.000,00
Partija 20-4.200,00
Partija 21-16.000,00
Partija 22-10.500,00
Partija -23-4.1 00,00
Partija 24-3.600,00
Partija 25-8.200,00,
Partija 26-8.500,00
Partija 27-32.000,00

-< 1) Vrednost ugovora 0 javnoj nabavci: po partijama dato u tabeli rang lista-
Prilog

e apitu acua:

Naziv ponudaca ukupna vrednost Osvojeni broj
u dinarima partija

Medicinski depo plus 312.986,00 3
Farmalogist 126.680,00 1

Medilabor doc 88.297,00 7

Medinic export import doc 33.982,00 1

Adoc 28.050,00 1

Beta pharmacy doc 157.600,00 2

Arrowpack 4.800,00 1

Neo yu dent 226.942,00 11

R k . I ..

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

3. Ukupan broj podnetih ponuda za Partije: 11

5. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

Ponude su rangirane, odbijene su ponude sa nepovoljnijim cenama.

5.1. Medicinski depo plus
Za partiju broj 2,3,4,6,7 ponuda je nepovoljna.

5.2. Eco trade doo
Za partije broj 6 i 7 ponuda je nepovoljnija.

5.3. Medilabor doo
Za partije broj 1,2,3,5,6,8 i 12 ponuda je nepovoljnija.

5.4.Grossis
Za partije broj 1,2,3,4,5,7 i 12 ponuda je nepovljnija.

5.5.Engel
Za partiju broj 5 ponuda je nepovljnija

3



Narucilac nije dobio ponudu za partiju:19
6) Razlozi za podnosen]e samo jedne ponude za pojedine partije (mislienje komisije)

Poj~dini preizvodi su deficitarni zbog ceqa ih samo mali broj ponudaca ima na lageru.

7) Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene partije
je najniza. ponudjena cena.

a) Ocenjivanje i rangiranje ponuda zasniva se na sledecirn elementima kriterijuma .najniza
ponudjena cena":

-.
8. Naziv, odnosno ime ponudaca kome se dodeljuje ugovor:
Komisija, posle strucne ocene ponuda, konstatuje da se dodelj~~ ugovor:

1. Ponudacu Medicinski depo plus (na osnovu ponude broj. 01-262 od 02.06.2020. godine) se
dodeljuje Ugovor za sledece partije:
Partija 1;
Partija 8;
Partija 12;

2. Ponudacu Farmalogist doc (na osnovu ponude broj. P006853 od 03.06.2020. godine) se
dodeljuje Ugovor za sledece partije: .
Partija 6;

3.Ponudacu Medilabor doc (na osnovu ponude broj. 01-110 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 4;
Partija 7;
Partija 9;
Partija 10;
Partija 13;
Partija 14;
Partija 15;

4.Ponudacu Medinic export import doc (na osnovu ponude broj. 216 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 11a;

5.Ponudacu Adoc doc (na osnovu ponude broj. 8072 od 01.06.2020.godine) se dodeljluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 11;

6.Ponudacu Beta pharmacy doc (na osnovu ponude broj. 25/2020 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 2;
Partija 3;

7.Ponudacu Arrowpack d.o.o.Lestane (na osnovu ponude broj. R4 20-151 od
03.06.2020.godine) se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 5;

4



..
8.Ponudacu Neo yu dent (na osnovu ponude broj. 0406/20 od 04.06.2020.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 16;
Partija 17;
Partija 18;
Partija 20;
Partija 21;
Partija 22;
Partija 23;
Partija 24;
Partija 25;
Partija 26;
Partija 27;

Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka
sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen, stornatoloskoq i ginekoloskog materijala, po
partijama IN 3/2020MV 0 dodeli ugovora, te je na osnovu ovlascenja donelo odluku kao u
dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: Dom zdravlja "Dr Marton S ~or" Mali Idos
v.d.Dire

dr med. T

~

5


